מכרזיהיה זכאי להשבת ערבות ההצעה שצורפה למסמכי ה מכרזמשתתף ב .15.2

עם קבלת הודעה  -למשתתף שמסמכי ההצעה שלו נפסלו או שלא נבחר לביצוע העבודות  .15.2.1
 כאמור.

עם חתימתו וביולו של ההסכם המצורף, והמצאת  -חר לבצע את העבודות למשתתף שנב .15.2.2
, והכל לעבודות נשוא ההסכם וביטוח₪ )עשרים וחמישה אלף(  25,000בסך  ערבות ביצוע

עפ"י תנאי ההסכם.

בבחירת הזוכה המועצהשיקולי   .16

מתחייבת לקבל את ההצעה הזולה ביותר או כל הצעה שהיא. המועצהאין  .16.1

אם יוכח לכאורה קשר כזה ו/או  ,ול כל הצעה שהוגשה בתאום עם משתתפים אחריםתפס המועצה .16.2
 אם הזוכה לא ימלא אחר כל דרישות ההצעה.